ПРИКАЗ
По  МОУ «Орловская СОШ»
1.09.2011г.                                                                            № 221
О внутришкольном контроле

по реализации

ФГОС нового поколения

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за внутришкольный контроль по реализации ФГОС нового поколения заместителя директора  по УВР  Кунаеву    Л.Н.
2.Кунаевой   Ларисе Николаевне  спланировать график внутришкольного контроля и предоставить его на утверждение директору до 15.09.2011 года

Директор школы:                        О.Е.Бородина
С приказом ознакомлена:

Кунаева Л.Н.